
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по законодательству о природопользовании, экологии и

сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
21 марта 2024 г. № 07/ р

г. Иркутск

О внесении изменений в лесной 
план Иркутской области 
на 2019 -2028 годы

Заслушав и обсудив информацию по вопросу «О внесении изменений в 
лесной план Иркутской области на 2019 -2028 годы», руководствуясь статьей 
13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

принять информацию «О внесении изменений в лесной план Иркутской 
области на 2019 -2028 годы» к сведению.

Председатель комитета С.Г. Гомбоев


